¹ En el de Madrid, Averroem.

² En el de Madrid, Averrois.

³ fabula? ficta?

Liber de participatione Christianorum et sarracenorum.
 Liber contra ponentes aeternitatem mundi.
 Liber de Antichristo.
 De adventu Messie contra Judeos.
 Liber de fine.
 Liber de acquisitione terrae sanctae.
 Liber contemplationum ingens volumine et sensu.
 Alvis [sic] (¹) de contemplatione per decem modos artificialiter.
 Alius dictus parvum contemplatorium [sic], secundum artem inventivam et tabulam generalem factus.
 Liber de praecepsis legis articulis fidei et sacramentis per modum contemplationis.
 Liber meditationum cuiusquotlibet capitulum incipit die ac nocte.
 Alius de meditationibus totius anni alias de amico et amato.
 Liber orationum factus pro Regina Aragonum.
 Liber de orationibus per decem regulas.
 Liber de viis paradisi et viis inferni.
 Liber de orationibus et contemplationibus.
 Liber dictus opus bonum.
 Liber de conscientia.
 Liber de gradu superlativo.
 Liber de natura Angelica.
 Liber de locutione Angelorum.
 Liber de Jerarchiis et ordinibus Angelorum.
 Liber de Angelis bonis et malis.
 Liber de anima rationali secundum tabulam generalem.
 Liber de quaestione super eo motis.
 Liber de actibus potentiarum animae aequalibus.
 Alius dictus de anima vegetativa et sensitiva.
 Liber de laudibus virginum alias mariale.
 Liber de conceptu virginali.
 Alius de conceptu virginali.
 Alius de gaudiis Virginis aliter de benedicta tu.
 Liber de septem horis officii Virginis Mariae.
 Alius de ejusdem Mariae.
 Planctus dolorosos Dominae nostrae super passionem domini vel filii sui.
 Liber de creatione de natura.
 Metaphysica nova.

Phisica nova.
 Ars philosophiae.
 Ars philosophiae boni amoris.
 Ars philosophiae desiderate ad filium.
 De principiis philosophiae.
 De consequentiis philosophiae.
 De lamentatione philosophiae ad Regem francorum.
 Liber chaos magnus.
 Liber chaos alias lectura super arte demonstrativa.
 Liber de generatione et corruptione et privatione.
 Liber de graduatione elementorum.
 Liber de ponderositate et levitate elementorum.
 Liber super figura elementalium.
 Liber de qualitatibus, proprietatibus et effectibus elementorum.
 De sexto sensu alias de aflatu.
 Liber de possibili et impossibili.
 De proprietatibus rerum.
 De substantia et accidente et composito ex ambobus.
 De principio, medio et fine.
 De differentia, concordantia, contrarietate.
 Liber de aequalitate, majoritate et minoritate.
 De fine et majoritate.
 Liber de intensitate et extensitate.
 Liber de potentia objecto et actu.
 Ars Astrologie.
 Liber de planetis.
 Geometria magna.
 Geometria nova.
 De quadrangulatura et triangulatura circuli alias liber de circulis.
 Ars Arithmetices.
 Ars Medicinae.
 De principiis Medicinae.
 De gradibus Medicinae.
 De regionibus sanitatis.
 Liber de pulsibus et urinis.
 Liber de aquis et oleis.
 Alius de Medicina, teorica et practica.
 Liber de instrumento intellectus in medicina.
 Ars politicae.
 Liber Militiae saecularis.
 Liber de Militia clericali alias de clericis.
 Ars consilii.
 Alius liber de consilio.
 Ars utriusque juris.